UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BQL KHU ĐẠI HỌC NAM CAO

VÀ KHU CÔNG NGHỆ CAO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BQL Ninh Bình, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Ban Quản lý Khu Đại học Nam Cao

và Khu Công nghệ cao tỉnh Ninh Bình năm 2026

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra
Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Ban Quản lý Khu Đại học Nam Cao và Khu Công nghệ cao tỉnh Ninh Bình
thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ, thường xuyên, đột xuất năm 2026, như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ

Trưởng ban tiếp công dân định kỳ mỗi tháng 01 lần vào ngày 15 của tháng
(nếu trùng vào ngày lễ, ngày nghỉ thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo).

2. Tiếp công dân đột xuất

 Trưởng ban tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp cần thiết theo quy
định tại Khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân.

3. Tiếp công dân thường xuyên

a) Chánh Văn phòng, công chức Văn phòng tiếp công dân thường xuyên vào
các ngày làm việc trong tuần theo lịch phân công.

b) Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc có trách nhiệm cử đại
diện phối hợp cùng Văn phòng tiếp công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản
ánh về những vấn đề liên quan đến các lĩnh vực công tác của phòng, đơn vị.

4. Thời gian tiếp công dân

- Thời gian:

+ Buổi sáng: bắt đầu từ 08 giờ 00’ kết thúc lúc 11 giờ 30’.

+ Buổi chiều: bắt đầu từ 13 giờ 30’ kết thúc lúc 16 giờ 30’.

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=64/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=06/2014/TT-TTCP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

5. Địa điểm tiếp công dân

Phòng tiếp công dân Ban Quản lý Khu Đại học Nam Cao và Khu Công nghệ
cao tỉnh Ninh Bình: Địa chỉ: Số 102 Trần Phú, phường Phủ Lý, tỉnh Ninh Bình.

Ban Quản lý Khu Đại học Nam Cao và Khu Công nghệ cao tỉnh Ninh Bình
trân trọng thông báo./.

            Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;
- UBND các phường, xã trong tỉnh;
- Các đồng chí Lãnh đạo Ban;
- VP, các phòng, đơn vị trực thuộc Ban;
- Cổng thông tin điện tử Ban;
- Lưu: VT, VP.

 TRƯỞNG BAN

Mai Thành Chung

u

Lại Văn Minh

		2026-01-05T10:47:16+0700

		2026-01-05T10:51:19+0700

		2026-01-05T11:50:47+0700

		2026-01-05T11:50:47+0700

		2026-01-05T11:50:47+0700